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Cristoph Fabikan, MBA 
2120 Wolkersdorf, Hofgartenstr. 20/2/12  
H.: 0676 / 356 00 73 | E.: office@belistic.at 

Ing. Mag. Swen Werner Groß, CDC  
3021 Pressbaum, Fünkhgasse 50 
H.: 0664 / 820 00 13 | E.: office@sg-consulting.at 

Mag. (FH) Manuela Hammer, MA  
2500 Baden, Kornhäuselstraße 16/1/8  
H.: 0680 / 15 30 878 | E.: office@hammer-beratung.at 

Claudia Hans, MA 
2380 Perchtoldsdorf, Kunigundbergstraße 37 Haus 1 
H.: 0676 / 9691581 | E.: claudia.hans@personal-hans.com 

owl lab e.U. 
Mag. (FH) Anja Herberth  
3002 Purkersdorf, Anton Gotschgasse 7  
H.: 0650 / 55 80 319 | E.: anja@owl-lab.at 

Mag. Dagmar Hinner-Hofstätter  
2572 St.Corona/Schöpfl, Sankt Corona am Schöpfl 147  
H.: 0664 / 250 69 60 | E.: dhh@braingrow.at  

Kytax Consulting Steuerberatungs- und Unternehmensberatungs GmbH  
Dr. Hubert Kienast  
2770 Gutenstein, Vorderbruck 161  
H.: 0664 / 380 17 56 | E.: h.kienast@kytax-consulting.at    

Ing. Gerald Kohl, MA  
3033 Altlengbach, Schützwiesengasse 5  
H.: 0664 / 322 48 26 | E.: gerald.kohl@geko-consulting.at 
 
Sabine Lutz, MSc  
3372 Blindenmarkt, Johann Tiefenbacher-Straße 7 
H.: 0664 / 320 38 38 | E.: sabine.lutz@optimum-coaching.at  
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fairkaufstraining e.U.  
Dorothea Mock  
3454 Gutenbrunn, Gutenbrunn 40  
H.: 0664 / 535 61 61 | E.: office@erfolgsstudio.at   

MORRISON CONSULTING e.U.   
Mag. Barbara Morrison  
3494 Straß/Straßertale, Sonnenweg 9  
H.: 0664 / 511 18 33 | E.: contact@experiencemorrison.at  

Corporate Health Consulting GmbH 
Stephan Poschik 
2340 Mödling, Wiesengasse 5 
H.: 0676 / 878 389 90 | E.: office@corporate-health-consulting.com 

Mag. Birgit Puchinger 
2111 Mollmannsdorf, Dorfstraße 2a 
H.: 0699 / 194 700 98 | E.: office@soluble.at 

Mag. Karin Schnopfhagen, MSc. 
2084 Weitersfeld, Weitersfeld 52 
H.: 0680 / 150 31 43 | E.: karin.schnopfhagen@ksberatung.at 

KLJM GmbH 
Marco Stingelin 
2531 Gaaden, Siegenfelder Straße 18 
H.: 0699 / 122 806 33 | E.: stingelin@lettinggo.eu 

Ursula Tatzber 
2486 Pottendorf, Jakobusgasse 5/ Haus 2 
H.: 0650 / 674 03 00 | E.: ursula@tatzber.com 

Josef Vollmer 
2851 Krumbach, Sonnleitengasse 4 
H.: 0664 / 462 38 40 | E.: info@josefvollmer.at 


